
Id: JFNWP-JEPTS-ZSADJ-EKAXJ-BTKHP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/256/10
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2010 Nr XXXIV/221/09 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 211, art. 212, art. 266 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 90 000,00 zł jak w załączniku nr 1. 

2. Zmiany wydatków w ust. 1 obejmują: 

1) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 90 000,00 zł w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 90 000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 90 000,00 zł w tym 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 85 000,00 zł z czego wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 85 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe 5 000,00 zł w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 zł jak w załączniku 
nr 1. 

§ 2. 
W uchwale budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2010 Nr XXXIV/221/09 z dnia 29 grudnia 2009 - 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kocmyrzów-Luborzyca oraz Uchwałą Rady Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: JFNWP-JEPTS-ZSADJ-EKAXJ-BTKHP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/256/10

Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

z dnia 7 października 2010 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 /do załącznika nr 2/09 Uchwały 
Budżetowej/ 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00
w tym 
a/ wydatki bieżące 85 000,00
w tym
wydatki bieżące jednostek budzetowych 85 000,00
z czego
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 85 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
75404 Komendy Wojewódzkie Policji 5 000,00

w tym
a/ wydatki bieżące 0,00
b/ wydatki majątkowe 5 000,00
w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 90 000,00

w tym
a/ wydatki bieżące 0,00
b/ wydatki majątkowe 90 000,00
Razem 90 000,00 90 000,00


